

★ 特定原材料 8 品目 (小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに・くるみ) 除去食 ★

		昼 食		夕 食	
メニュー名	特定原材料に準ずる アレルギー20品目	メニュー名	特定原材料に準ずる アレルギー20品目	メニュー名	特定原材料に準ずる アレルギー20品目
ごはん		アレルギー対応カレー	豚肉・大豆	ごはん	
焼き魚	さけ	メンチカツ	鶏肉・豚肉・大豆	ハンバーグ	鶏肉・豚肉・大豆
ポイルウインナー	豚肉	ソテー		別付 ケチャップ	
ブロッコリーの塩ゆで		ポイル野菜		若鶏唐揚げ	鶏肉・大豆
ゆかり和え		野菜スープ	鶏肉・豚肉・牛肉・大豆	野菜ソテー	
野菜スープ	鶏肉・豚肉・牛肉・大豆 ゼラチン	ゼリー	オレンジ・りんご	野菜サラダ	大豆
ゼリー	オレンジ・りんご	フルーツ(パン缶)		春雨スープ	鶏肉・豚肉・牛肉・大豆 ゼラチン
				アレルギー対応デザート	大豆

※ 特定原材料に準ずるアレルギーは、【大豆・ごま・アーモンド・カシューナッツ・いか・あわび・いくら・さば・さけ・鶏肉・牛肉・豚肉
ゼラチン・キウイフルーツ・バナナ・オレンジ・もも・りんご・まつたけ・やまいも】になります。

※ 仕入れの内容などにより、内容を一部変更することがあります。商品メーカーによってアレルギーが異なることがあります。